

Plan Pracy
Filii Bibliotecznej w Łubowie
na okres luty-czerwiec 2017 w zakresie działalności kulturalno-oświatowej

Miesiąc	Działania
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Spotkanie organizacyjne Dyskusyjnego Klubu Książki. 2. Współorganizacja ferii zimowych ze świetlicą wiejską: ferie z książką, gry planszowe, zajęcia plastyczne.
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Comiesięczne spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki. 2. „Kwadrans na bajkę” czyli comiesięczne spotkania z przedszkolakami z Małego Przedszkola w Łubowie. 3. Praca z czytelnikiem dziecięcym czyli jak spędzić wolny czas. Wiosna w poezji - cykl głośnego czytania wierszy o tematyce wiosennej, zajęcia plastyczne o tematyce wiosennej. 4. Okolicznościowa wystawa „Kobieta w literaturze i fotografii”.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Comiesięczne spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki. 2. „Kwadrans na bajkę” czyli comiesięczne spotkania z przedszkolakami z Małego Przedszkola w Łubowie. 3. Praca z czytelnikiem dziecięcym czyli jak spędzić wolny czas. Tradycje wielkanocne - prace plastyczne, konkurs na pisanek wielkanocną.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Comiesięczne spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki. 2. „Kwadrans na bajkę” czyli comiesięczne spotkania z przedszkolakami z Małego Przedszkola w Łubowie. 3. Praca z czytelnikiem dziecięcym czyli jak spędzić wolny czas. Zajęcia plastyczne: - Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej - wyklejanie lub malowanie flagi. - Serduszko dla mamy w dniu jej święta. 4. Współorganizacja z biblioteką szkolną Zespołu Szkół w Łubowie Tygodnia Bibliotek, Dnia Bibliotek i Bibliotekarzy.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Comiesięczne spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki. 2. „Kwadrans na bajkę” czyli comiesięczne spotkania z przedszkolakami z Małego Przedszkola w Łubowie. 3. Praca z czytelnikiem dziecięcym czyli jak spędzić wolny czas. Zajęcia plastyczne - Laurka na Dzień Ojca. 4. Współorganizacja z Radą Sołecką Dnia Dziecka oraz z Zespołem Szkół w Łubowie Dnia Rodziny.

Sporządził(a): Magdalena Haas